Cod.IPA: cggl\_co - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0001246 del 25/11/2022

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Como



Como, 25 novembre 2022

Oggetto: "Designazione componenti Consigli di disciplina territoriali dei Geometri e Geometri Laureati" in ottemperanza all'art. 8 comma 3 del D.P.R. n. 137/12

> A tutti gli iscritti all'albo professionale Loroi sedi

Con l'insediamento del nuovo Consiglio Direttivo dello scrivente Collegio provinciale, il Consiglio di Disciplina dei geometri decade.

Il Consiglio di Disciplina deve essere istituito in ogni Collegio e deve essere composto da un numero di consiglieri pari a quello dei consiglieri del Consiglio Direttivo che dovranno essere individuati sia tra gli iscritti all'albo che tra professionisti esperti esterni alla categoria (art. 2 comma 2°).

Il Consiglio di Disciplina ha il compito di istruire, valutare e decidere sui procedimenti disciplinari in base all'art. 12 del R.D. n. 274/'29 ed irrorare le pene previste dal precedente art. 11. Il Consiglio di disciplina resta in carica per il medesimo periodo del corrispondente Consiglio Direttivo.

La nomina dei membri spetta al Presidente del Tribunale.

Tutti gli iscritti all'Albo professionale da almeno cinque anni possono presentare la loro candidatura avendo cura di verificare le cause di incompatibilità elencate all'art. 4 comma 4 del regolamento emanato dal Consiglio Nazionale (pubblicato in G.U. il 15/12/2012), per essere nominati componenti del Consiglio di disciplina.

La candidatura viene presentata al Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Como, via Recchi, 2. Il Consiglio Direttivo, dopo l'approvazione consigliare, trasmette l'elenco al Presidente del Tribunale competente per la designazione.

Gli iscritti che intendono presentare la propria candidatura per essere nominati membri del Consiglio di Disciplina del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Como devono presentare al Collegio domanda entro le ore 12:00 del 07/12/2022 ed allegare la seguente documentazione:

curriculum vitae;

E-mail: info@collegiogeometri.como.it - Pec: collegio.como@geopec.it - URL: http://www.collegiogeometri.como.it





- dichiarazione sostitutiva di atto notorio, di assenza condanne penali in base al DPR 28/12/'00 n. 445, con allegata la fotocopia della carta d'identità
- dichiarazione semplice nel quale viene confermata di avere i requisiti richiesto dall'art. 4 comma 4 del Regolamento

Il regolamento redatto dal C.N., i moduli per presentare la propria disponibilità e il D.P.R. n. 137 del 07/08/2012 sono pubblicati sul sito del Collegio.

Si comunica che la carica di membro del Consiglio di Disciplina è svolta a titolo gratuito. Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO

Geom. Rachele Bonetti

IL PRESIDENTE

Geom. Corrado-Mascetti